همین شخص بود که در دوره امیر امان الله خان امین العسس کابل، وزیر امنیت عمومی، رییس هیات تنظیمه هرات و اخر وزیر مختار افغانی در لندن گردید. انگلیسی ها او را بد میدیدند و در سقوط دولت امانیه او را از لندن اخراج کردند. شجاع الدولة خان در برلین مقیم گردید و در همان جا حین جنگ دوم جهانی وفات کرد. مستوفی الممالک محمد حسین خان در ۱۴

ثور ۱۲۹۸ (۱۹۱۹) در باغ ارگ از درختی آویخته شد. غبار، افغانستان در مسیر تاریخ جلد اول صص ۷۴۵ شجاع الدولة در سال ۱۹۲۱ در شهر هرات به مرحوم غبار قصه میکند که امیر امان الله خان او را نزد سردار نصرالله خان در زندان ارگ فرستاد تا از قرآنی که در آن نوشته هاست پرسان نماید. نصرالله خان از داشتن و یا معلومات داشتن در باره قرآن انکار میورزد.